
 
 

 

 

Št. 40 Maribor, petek 30.7.2021 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVII 
 

OBČINA GORNJI GRAD 

 
833. Sprememba Poslovnika o delu Nadzornega 

odbora Občine Gornji Grad 

 
Na podlagi 32. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 76/2008, 79/2009, 
51/2010, 40/2012-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A in 80/20-
ZIUOOPE) in tretjega odstavka 32. člena Statuta Občine 
Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št.: 8/16, 
6/21, 14/21-UPB) je Nadzorni odbor Občine Gornji Grad, 
na svoji 7. redni seji, dne 6. julija 2021 sprejel 
 

SPREMEMBO POSLOVNIKA 
 O DELU NADZORNEGA ODBORA OBČINE GORNJI 

GRAD 

 
1. člen 

(1) V Poslovniku o delu Nadzornega odbora Občine 
Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št: 15/16) 
se v drugem odstavku 2. člena spremeni naslov sedeža 
nadzornega odbora »Attemsov trg 3« in se po novem 
glasi: »Kocbekova cesta 23«. 
 

2. člen 

Sprememba Poslovnika o delu Nadzornega odbora 
Občine Gornji Grad začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 011-1/2019-2021-28 
Datum: 6. 7. 2021 
 

 Občina Gornji Grad 
 Irena Vodušek, predsednica Nadzornega 

odbora Občine Gornji Grad 
 

 
 
 
 
 
 

OBČINA LJUTOMER 

 
834. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer 

 
Občinski svet Občine Ljutomer je na podlagi 3. in 51. 
člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 
36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 40., 41. in 42. člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 
46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) in 8. ter 18. člena 
Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer 
št. 11/09, 7/11, 2/13 in 1/16) na 10. dopisni seji, dne 
26.7.2021, sprejel naslednji 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA 

CVETKA GOLARJA LJUTOMER 

 
1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 33/2021) se v prvem odstavku 
33. člena besedna zveza »šestih mesecev« nadomesti z 
besedno zvezo »dvanajst mesecev«. 
 

2. člen 

V 37. členu se datum »1. 9. 2021« nadomesti z datumom 
»1. 8. 2021«. 
 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 014/2021-10-212 
Datum: 26.7.2021  
 

 Občina Ljutomer 
 mag. Olga Karba, županja 



Št. 40/30.7.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1700 

 

 

835. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Ivana Cankarja Ljutomer 

 
Občinski svet Občine Ljutomer je na podlagi 3. in 51. 
člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 
36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 40., 41. in 42. člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 
46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) in 8. ter 18. člena 
Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer 
št. 11/09, 7/11, 2/13 in 1/16) na 10. dopisni seji, dne 
26.7.2021, sprejel naslednji 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA 

IVANA CANKARJA LJUTOMER 

 
1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Ivana Cankarja Ljutomer (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 33/2021) se v 8. členu za 
besedno zvezo »Spodnji Kamenščak« zapiše »od hišne 
štev. 1 do hišne štev. 44«. 
 

2. člen 

V 42. členu se datum »1. 9. 2021« nadomesti z datumom 
»1. 8. 2021«. 
 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 014/2021-10-213 
Datum: 26.7.2021 
 

 Občina Ljutomer 
 mag. Olga Karba, županja 

 

 
 

OBČINA MOZIRJE 

 
836. Sklep o lokacijski preveritvi za določanje 

obsega stavbnega zemljišča ID 2447 na 
parcelah št. 1031/1–del, 1689–del, 1008/4–del 
in 1029/2–del v k.o. Lepa Njiva 

 
Na podlagi prve alineje 127. člena, 128. in 131. člena 
Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 
14. člena Statuta Občine Mozirje (Uradno glasilo 
slovenskih  občin št. 58/2018) je Občinski svet Občine 
Mozirje,  na 18.  redni seji, dne 27. 7. 2021, sprejel  
 

SKLEP 
O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DOLOČANJE 

OBSEGA STAVBNEGA ZEMLJIŠČA ID 2447  NA 
PARCELAH ŠT. 1031/1–DEL, 1689–DEL, 1008/4–DEL 

IN 1029/2–DEL V K.O. LEPA NJIVA 

 
1. člen 

S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev za 
določanje obsega stavbnega zemljišča na parcelah št. 
1031/1–del, 1689–del, 1008/4–del in 1029/2–del v k.o. 
Lepa Njiva v območju EUP LN 14.  
 

2. člen 

Na zemljiščih iz 1. člena tega sklepa se omogoči širitev 
obsega obstoječega stavbnega zemljišča posamične 
poselitve PNRP z oznako »A«. 

Na območju posamične poselitve se izvorno stavbno 
zemljišče preoblikuje na sledeč način: 

Z omenjeno lokacijsko preveritvijo se velikost 
stavbnega zemljišča ne bo povečala za več kot 20%. 
Izvorno območje razpršene poselitve znaša 449,26 m2. Z 
lokacijsko preveritvijo se obseg razpršene poselitve 
zmanjša za 71,81 in 83,01 m2 in hkrati poveča za 237,45 
m2. Skupno povečanje površine razpršene poselitve tako 
znaša 82,63 m2, kar znaša manj kot dopustnih 20 %. 
Skupna površina po izvedbi lokacijske preveritve tako 
znaša 531,89 m2 

Sestavni del tega sklepa je grafični prikaz natančno 
določene oblike in velikosti območja stavbnega zemljišča.  
 

3. člen 

Identifikacijska številka prostorskega akta v zbirki 
prostorskih aktov je ID 2447.  
 

4. člen 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  

Sklep se evidentira v prostorskem informacijskem 
sistemu.  

 
Številka: 3500-0003/2021-9 
Datum: 27.7.2021 
 

 Občina Mozirje 
 Ivan Suhoveršnik, župan 

 

 
 

OBČINA ŠALOVCI 

 
837. Sklep o spremembi Sklepa o določitvi cene 

programov predšolske vzgoje v vrtcih Občine 
Šalovci 

 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Ur.l.RS, št. 
100/2005- UPB2, 25/2008, 98/2009-ZIUZGK, 36/2010, 
62/2010-ZUPJS, 94/2010-ZIU, 40/2012-ZUJF, 14/2015-
ZUUJFO, 55/2017 in 18/2021), določil Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki 
izvajajo javno službo (Ur.l.RS, št. 97/2003, 77/2005, 
120/2005, 93/2015 in 59/2019) in 18. člena Statuta 
občine Šalovci  (Uradno glasilo slovenskih občin,  št.  
34/2018)  je   Občinski  svet  občine  Šalovci  na svoji 18. 
redni seji, dne 28. julija 2021 sprejel 
 

SKLEP 
O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI  CENE 

PROGRAMOV PREDŠOLSKE VZGOJE V VRTCIH  
OBČINE ŠALOVCI 

 
1. člen 

V Sklepu o določitvi cene programov predšolske vzgoje v 
vrtcih Občine Šalovci (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 54/2019 in 32/2020 ) se v 1. členu prvi odstavek 
spremeni tako, da se glasi: 
»Cena dnevnega programa (6-9 ur) za otroka v oddelkih 
1. in 2. starostnega obdobja v vrtcu Šalovci znaša 519,61 
EUR na otroka mesečno.« 
 

2. člen 

V 2. členu se prvi odstavek spremeni tako, da se glasi: 



Št. 40/30.7.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1701 

 

 

»Kot osnova za izračun plačila staršev za otroke, ki so 
vključeni v Vrtec Šalovci, se v skladu s Pravilnikom o 
plačilu staršev določi cena dnevnega program 370,00 
EUR na otroka mesečno. Razliko do dejanske cene 
dnevnega programa iz prvega odstavka 1. člena tega 
sklepa v višini 149,61 EUR (subvencija) za otroke, 
pokriva Občina Šalovci iz sredstev občinskega 
proračuna.« 
 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 01.09.2021. 
 
Številka: 602-2/2021-2 
Datum: 28. 7. 2021 
 

 Občina Šalovci 
 Iztok Fartek, župan 

 

 
 

OBČINA VIDEM 

 
838. Sklep o imenovanju 

 
Na podlagi 32. člena Statuta Občine Videm (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 11/2016, 45/2017, 10/2019) 
in 98. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi 
nesrečami (Uradni List RS, št. 51/06-uradno prečiščeno 
besedilo, 97/10 in 21/18 – ZNOrg) izdaja Župan Občine 
Videm naslednji 
 

SKLEP 

 
1. V Štab civilne zaščite, ki je bil imenovan s sklepom št. 
846-01/2019-12 in spremenjen s sklepoma št. 846-
01/2019-4 z dne 19.08.2019 in 846-01/2019-180 z dne 
21.12.2020, se z dne 23.07.2021 za namestnika 
poveljnika imenuje Matjaž Klasinc, Barislovci 13, 2324 
Lovrenc na Dravskem polju. 
 
2. Matjaž Klasinc je imenovan namesto Marjetke Šibila, 
Svržnjakova ulica 2/c, 2250 Ptuj. 
 
3. Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 846-01/2019-227 
Datum: 23. 07. 2021 
 

 Občina Videm 
 Branko Marinič, župan 

 

 
 
839. Sklep o ukinitvi javnega dobra 

 
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Ur.l. 
RS št. 61/2017) in 16. člena Statuta Občine Videm 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 11/2016-UPB2, 
45/2017, 10/2019) je Občinski svet Občine Videm na 
svoji 12. dopisni seji dne 23.07.2021 sprejel naslednji:  
 

SKLEP 
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 

 
1.člen 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra parc.št. 
1121/15, k.o. 420 – Pobrežje (ID 6885937) in se pri 
navedeni parceli vknjiži  lastninska pravica v korist 

Občina Videm, Videm pri Ptuju 54, 2284 Videm pri Ptuju, 
MŠ: 5883423. 
 

2.člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-01/2021-2 
Datum: 23.07.2021 
 

 Občina Videm 
 Branko Marinič, župan 

 

 
 

OBČINA ŽETALE 

 
840. Sklep o začetku priprave Občinskega 

podrobnega prostorskega načrta za širitev 
kmetije Kolar 

 
Na podlagi 119. in 110. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 61/17), 3.ea člena Zakona o kmetijskih 
zemljiščih (Uradni list RS, št. 71/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 58/12, 27/16, 27/17 – ZKme-1D in 79/17) in 24. 
člena Statuta Občine Žetale (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 54/17) je župan Občine Žetale, sprejel  
 

SKLEP 
O ZAČETKU PRIPRAVE OBČINSKEGA 

PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA ZA 
ŠIRITEV KMETIJE KOLAR 

 
1. člen 

(splošno) 

S tem sklepom se potrjujejo Izhodišča za pripravo 
občinskega podrobnega prostorskega načrta (v 
nadaljevanju: OPPN) in začne postopek priprave OPPN 
za širitev kmetije Kolar.  

Pravna podlaga za pripravo OPPN je Zakon o 
spremembah in dopolnitvah Zakona o kmetijskih 
zemljiščih (ZKZ-E) (Uradni list RS, št. 27/16) in Zakon o 
urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) ter 
podzakonski predpisi.  
 

2. člen 
(ocena stanja in razlogi za pripravo OPPN) 

Na podlagi pobude kmetije Kolar, Dobrina  16, 2287 
Žetale, vpisane v register kmetijskih gospodarstev s 
številko KMG-MID: 100293321, s katerega je razvidno, 
da je kmetijsko gospodarstvo organizirano kot kmetija, 
nosilec kmetije pa obvezno pokojninsko in invalidsko 
zavarovan na podlagi 17. člena Zakona o pokojninskem 
in invalidskem zavarovanju (Uradni list RS, št. 96/12, 
39/13, 99/13 – ZSVarPre-C, 101/13 – ZIPRS1415, 44/14 
– ORZPIZ206, 85/14 – ZUJF-B, 95/14 – ZUJF-C, 90/15 – 
ZIUPTD, 102/15, 23/17, 40/17, 65/17 in 28/19), se 
skladno s prvim odstavkom 3.ea člena Zakona o 
kmetijskih zemljiščih z OPPN na kmetijskih zemljiščih 
brez spremembe namenske rabe načrtuje kmetijske 
objekte, ki so neposredno namenjeni kmetijski dejavnosti.  

Obravnavano območje spada v območje najboljšega 
kmetijskega zemljišča; v neposredni bližini obstoječe 
lokacije kmetijskega gospodarstva.  

Z OPPN bo pridobljena osnova za pridobitev 
gradbenega dovoljenja za gradnjo  gospodarskega 
objekta-hleva  za govejo živino ter pripadajočih 
manipulativnih površin.  
 
 



Št. 40/30.7.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1702 

 

 

3. člen 
(območje OPPN) 

Območje OPPN zajema zemljišče s parcelno številko 
1598/1-del k.o.  497-Dobrina v velikosti 0,5 ha.  
 

4. člen 
(način pridobitve strokovnih rešitev) 

Strokovne rešitve prostorskih ureditev ter ostale 
strokovne podlage vključno z geodetskim načrtom in 
geološko-geomehanskim poročilom za izdelavo OPPN 
pridobi in financira investitor oziroma pobudnik sam. Pri 
pripravi OPPN je potrebno upoštevati idejno zasnovo, 
smernice in mnenja nosilcev urejanja prostora ter 
izhodišča veljavnih planskih aktov Občine Žetale.  
 

5. člen 
(roki za pripravo OPPN) 

Predvideni roki za pripravo OPPN po posameznih fazah 
so naslednji: 
 

1. faza:  izhodišča in sklep o pripravi OPPN, 
odločitev o CPVO  /30 dni  

2. faza:  osnutek OPPN  /20 dni  

3. faza:  prva mnenja nosilcev urejanja 
prostora (NUP)  /30 dni  

4. faza:  dopolnjeni osnutek OPPN in CPVO v 
kolikor bo iz odločbe MOP izhajalo o 
potrebi izdelave  /60 dni  

5. faza:  posredovanje dopolnjenega osnutka 
OPPN in okoljskega poročila 
ministrstvu, pristojnemu za okolje, v 
presojo po 42. členu ZVO – v kolikor 
bo izdelava potrebna  /45 dni  

6. faza:  javna razgrnitev in javna obravnava  /30 dni  

7. faza:  stališča do pripomb in predlogov 
javnosti; predstavitev odloka na OS 
v prvi obravnavi  /30 dni  

8. faza:  predlog OPPN  /15 dni po 
potrditvi 
stališč in 
pripomb 
ter 
predstavitv
i odloka na 
OS  

9. faza:  druga mnenja nosilcev urejanja 
prostora (NUP)  /30 dni  

10. faza
:  

pridobitev odločbe po 46. členu ZVO 
– v kolikor je potrebno izvesti 
postopek CPVO  /60 dni  

11. faza
:  

sprejem usklajenega predloga 
OPPN na OS  

/na redni 
seji OS  

 
Okvirno zapisani roki se lahko zaradi nepredvidljivih 
zahtev in pogojev akterjev v postopku tudi spremenijo.  
 

6. člen 
(nosilci urejanja prostora) 

Za pridobitev predhodnih mnenj o verjetnosti 
pomembnejših vplivov plana na okolje je potrebno 
vključiti:  

1. Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, 
Direktorat za kmetijstvo, Dunajska cesta 22, 1000 
Ljubljana  

2. Zavod za gozdove RS, OE Ptuj, Zoisova pot 5, 
2250 Ptuj  

3. Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za 
vode, Krekova 17, 2000 Maribor  

4. Ministrstvo za kulturo, Maistrova ulica 10, 1000 
Ljubljana  

5. Ministrstvo za zdravje, Direktorat za zdravje, 
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana  

6. Zavod RS za varstvo narave, Pobreška cesta 20a, 
2000 Maribor  

Nosilci urejanja prostora, ki bodo sodelovali pri pripravi 
OPPN in podali mnenja, so:  

1. Ministrstvo za okolje in prostor, Agencija Republike 
Slovenije za okolje, Oddelek porečja reke Drave, 
Krekova 17, 2000 Maribor  

2. Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in 
reševanje, Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana  

3. Ministrstvo za obrambo, Direktorat za logistiko, 
Vojkova 61, 1000 Ljubljana  

4. Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, 
Direktorat za kmetijstvo, Dunajska cesta 22, 1000 
Ljubljana  

5. Ministrstvo za kulturo, Maistrova ulica 10, 1000 
Ljubljana  

6. Zavod RS za varstvo narave, Pobreška cesta 20a, 
2000 Maribor  

7. Elektro Maribor, OE Ptuj Ormoška cesta  26 a, 2250 
Ptuj  

8. Komunalno podjetje Ptuj, Puhova ulica 10, 2250 
Ptuj  

9. Telekom Slovenije, Titova cesta 38, 2000 Maribor  
10. Telemach d.o.o., Brnčičeva ulica 49, 1231 Ljubljana 

– Črnuče  
11. Občina Žetale, Žetale 4, 2287 Žetale  
12. Drugi organi in organizacije, v kolikor bi se v 

postopku priprave OPPN izkazalo, da so tangirani.  
Pri pripravi OPPN sodelujejo tudi naslednji udeleženci:  

 pobudnik in naročnik je zasebni investitor  

 pripravljavec je Občina Žetale, Žetale 4, 2287 
Žetale  

 prostorski načrtovalec po izboru pobudnika in 
naročnika.  

 
7. člen 

(načrt vključevanja javnosti) 
Namen procesa:  

V skladu z ZUreP-2 omogočiti možnost za sodelovanje 
zainteresirane javnosti pri pripravi občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za širitev kmetije Kolar.  
Cilj procesa:  

V začetni fazi pridobiti čim več informacij o dejanskem 
stanju in zbrati različne predloge za njegovo izboljšavo. V 
fazi javne razgrnitve dopolnjenega osnutka pa preveriti 
ustreznost rešitev in družbeno soglasje.  
Predvidene metode vključevanja in sodelovanja:  

Obveščanje javnosti, zagotavljanje potrebnih gradiv, 
poziv po podaji predlogov in pripomb ter organizacija 
javnega posveta za oblikovanje izhodišč za pripravo 
OPPN in koordinacija posveta v času javne razgrnitve 
dopolnjenega osnutka OPPN.  
Urnik ključnih dogodkov:  

Objava sklepa skupaj z izhodišči za pripravo OPPN na 
spletni strani občine takoj po objavi v Uradnem glasili 
Slovenskih občin.  

V okviru priprave osnutka OPPN se soočijo in 
usklajujejo različni interesi v prostoru in v ta namen bo 
izveden poziv k podaji pobud ter organiziran javni posvet. 
Posredovane informacije o trajanju in načinu podaje 
pobud bodo objavljene na spletni strani občine.  

V okviru javne razgrnitve dopolnjenega osnutka OPPN 
in okoljskega poročila v kolikor bo le to potrebno, bo 
javnost seznanjena s krajem in časom javne razgrnitve, 
spletnim naslovom, kjer je dopolnjeni osnutek OPPN 
objavljen, z načinom dajanja pripomb in rokom za njihovo 
posredovanje. Med javno razgrnitvijo, ki bo trajala 



Št. 40/30.7.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1703 

 

 

najmanj 30 dni bo občina zagotovila tudi javno obravnavo 
razgrnjenih gradiv.  

Ko bodo pridobljena pozitivna mnenja nosilcev urejanja 
prostora in ko bo ministrstvo ugotovilo, da so vplivi 
izvedbe predloga OPPN na okolje sprejemljivi, bo 
občinski svet odločal o sprejetju OPPN in v primeru 
potrditve bo odlok o OPPN objavljen v Uradnem list RS.  
Identifikacija ključnih deležnikov:  

Ključni deležniki so poleg pripravljavca in izdelovalca 
prostorskega akta pobudnik, sosedje, ostala 
zainteresirana javnost.  
Razpoložljiva in potrebna finančna sredstva:  

Razpoložljiva sredstva za vodenje postopka vključno s 
stroški informiranja so zagotovljena na postavki Urejanje 
prostora proračuna občine.  

Potrebna finančna sredstva za vse zakonsko obvezne 
strokovne podlage in potrebna gradiva za izdelavo OPPN 
zagotovi pobudnik.  
Informacije za javnost:  

Pred procesom sodelovanja javnosti bodo preko 
spletne strani občine objavljeni sklep z izhodišči o 
pripravi OPPN, vabila k podaji pobud in javno obravnavo 
in na zahtevo zainteresirane javnosti zagotovljena 
izhodišča za pripravo OPPN, smernice, v času javne 
razgrnitve pa povzetek za javnost, tekstualni del odloka, 
grafične podlage in ostale strokovne podlage in gradiva.  
Način zbiranja, obravnave in upoštevanja mnenj in 
predlogov:  

Zbiranje predlogov bo možno v času, ki bo določen na 
podlagi poziva, v času javne razgrnitve po pošti 
(elektronski ali navadni) ter v času javne obravnave. 
Občina prouči pripombe javnosti k dopolnjenemu osnutku 
OPPN in predloge ter do njih zavzame stališče, ki ga 
javno objavi na spletni strani občine.  
Oblike spremljanja in vrednotenja:  

Pri izvajanju procesa sodelovanja javnosti se bodo 
spremljali z listo prisotnosti število udeležencev na javni 
obravnavi in z zapisovanjem prispevkov udeležencev.  

Z vrednotenjem se bo ugotavljalo število udeležencev, 
število pripomb, obiskanost spletne strani, izpolnitev 
pričakovanj udeležencev v procesu sodelovanja.  
 

8. člen 
(obveznosti v zvezi s financiranjem postopka) 

Sredstva v zvezi s financiranjem priprave OPPN, 
izdelavo geodetskega načrta, pripravo vseh strokovnih 
rešitev, izvedbo CPVO, v kolikor bo potrebna, zagotovi 
pobudnik OPPN oziroma investitor, Kolar Gregor, 
Dobrina 16, 2287 Žetale.  
 

9. člen 
(začetek veljavnosti sklepa) 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Slovenskih občin in 
na uradni spletni strani Občine Žetale ter začne veljati z 
dnem objave v Uradnem glasilu Slovenskih občin.  
 
Številka: 350-1/2021 
Datum: 27. 7. 2021  
 

 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Št. 40/30.7.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1704 

 

 

 
 OBČINA GORNJI GRAD Stran 
833. Sprememba Poslovnika o delu 

Nadzornega odbora Občine Gornji 
Grad 

1699 

   
 OBČINA LJUTOMER Stran 
834. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Cvetka Golarja Ljutomer 

1699 

835. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Ivana Cankarja Ljutomer 

1700 

   
 OBČINA MOZIRJE Stran 
836. Sklep o lokacijski preveritvi za 

določanje obsega stavbnega zemljišča 
ID 2447 na parcelah št. 1031/1–del, 
1689–del, 1008/4–del in 1029/2–del v 
k.o. Lepa Njiva 

1700 

   
 OBČINA ŠALOVCI Stran 
837. Sklep o spremembi Sklepa o določitvi 

cene programov predšolske vzgoje v 
vrtcih Občine Šalovci 

1700 

   
 OBČINA VIDEM Stran 
838. Sklep o imenovanju 1701 
839. Sklep o ukinitvi javnega dobra 1701 
   
 OBČINA ŽETALE Stran 
840. Sklep o začetku priprave Občinskega 

podrobnega prostorskega načrta za 
širitev kmetije Kolar 

1701 

   
   
   
   
   
   
 


